中绿 华 夏有 机 食 品认证 中心

关于暂停有机产品认证证书的通知

南京靓绿农副产品开发有限公司：

    在我中心本年度蔬菜类产品专项抽检中发现，你公司抽样日

期为 2011年 10月 29 日的小青菜、萝卜样品检出克百威，检测

值分别为 0. OO18mg/ kg、0. 019mg/ kg。

    根据 《有机产品认证管理办法》第二十七条的规定，现决定

从即日起暂停你公司编号为 COFCC一R一09 05一0129 的有机产品认

证证书。

    你公司应在 2以1年 12月 19 日前将此有机产品认证证书原

件 （中英文）寄还我中心，针对克百威检出的原因开展自查，在

2011年 2月 10日前向我中心提交报告。
    在收到 《关于恢复有机产品认证证书的通知》前，不得在销

售产品包装上使用有机认证标志。中心将视具体情况作出是否撤

销有机产品认证证书、是否继续你公司保持认证工作的决定。特

此通知。

二O一于年十二月十五日

冷 ’晓

中绿 华 夏有 机食 品认 证 中心

关于暂停有机产品认证证书的通知

上海东周丰源有机蔬果专业合作社：

    在我中心本年度蔬菜类产品专项抽检中发现，你公司抽样日

期为 20n 年 10 月 27 日的大白菜样品检出克百威，检测值为

0 . 0 0 2 smg/ kg。

    根据 《有机产品认证管理办法》第二十七条的规定，现决定

从即日起暂停你公司编号为 COFCC一R一0805一0074 的有机产品认

证证书。

    你公司应在 2似1年 12月 19 日前将此有机产品认证证书原

件 （中英文）寄还我中心，针对克百威检出的原因开展自查，在

ZOn年 2月 10日前向我中心提交报告。
    在收到 《关于恢复有机产品认证证书的通知》前，不得在销

售产品包装上使用有机认证标志。中心将视具体情况作出是否撤

销有机产品认证证书的决定。特此通知。

碗沁
年十乒月十五日

。炸

中绿 华 夏有 机食 品认 证 中心

关于暂停有机产品认证证书的通知

上海点点绿农业科技有限公司：

    在我中心本年度蔬菜类产品专项抽检中发现，你公司抽样日

期为 20n 年 10 月 27 日的长萝 卜样品检出克百威，检测值为

0 . 0 0 1 7 mg/ kg。

    根据 《有机产品认证管理办法》第二十七条的规定，现决定

从即日起暂停你公司编号为 COFCC一R一0805一0074 的有机产品认

证证书。

    你公司应在 2011年 12月 19 日前将此有机产品认证证书原

件 （中英文）寄还我中心，针对克百威检出的原因开展自查，在

2时1年 2月 10日前向我中心提交报告。
    在收到 《关于恢复有机产品认证证书的通知》前，不得在销

售产品包装上使用有机认证标志。中心将视具体情况作出是否撤

销有机产品认证证书的决定。特此通知。

二 O 之月十五 日

中绿 华 夏有 机食 品认 证 中心

关于暂停有机产品认证证书的通知

天津市君健蔬菜专业合作社：

    在我中心本年度蔬菜类产品专项抽检中发现，你公司抽样日

期为 ZOn 年 10 月 13 日的苦菊样品检出氯氰菊醋，检测值为

0 . 0 3 Zmg/ kg。

    根据 《有机产品认证管理办法》第二十七条的规定，现决定

从即日起暂停你公司编号为 COFCC一R一07的一0175 的有机产品认

证证书。

    你公司应在 2沮1年 12月 19日前将此有机产品认证证书原

件 （中英文）寄还我中心，针对氯氰菊醋检出的原因开展自查，

在 2011年 2月 10日前向我中心提交报告。

    在收到 《关于恢复有机产品认证证书的通知》前，不得在销

售产品包装上使用有机认证标志。中心将视具体情况作出是否撤

销有机产品认证证书的决定。特此通知。

二。一一年午异月十五日

中绿 华 夏有 机 食 品认证 中心

关于暂停有机产品认证证书的通知

天津市绿怡庄园蔬菜发展有限责任公司：

    在我中心本年度蔬菜类产品专项抽检中发现，你公司抽样日

期为 20n 年 10 月 13 日的白菜样品检出氯氰菊醋，检测值为

0 . 0 7 7mg/ kg。

    根据 《有机产品认证管理办法》第二十七条的规定，现决定

从即日起暂停你公司编号为 COFCC一R一0903一0078 的有机产品认

证证书。

    你公司应在 ZOn 年 12月 19日前将此有机产品认证证书原

件 （中英文）寄还我中心，针对氯氰菊醋检出的原因开展自查，

在 20n 年 2月 10日前向我中心提交报告。

    在收到 《关于恢复有机产品认证证书的通知》前，不得在销

售产品包装上使用有机认证标志。中心将视具体情况作出是否撤

销有机产品认证证书的决定。特此通知。

  殊＿草机八、
二O一一年十二月十五日

    ， 产

义一之